
回覧 
町会員各位 

  令和５年３月１日 

美女木四丁目町会 

町会長 稲垣研二 

『３月・４月の町会の予定について』 

陽春の候、町会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町会活動に格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、砂場公園清掃、美女木４丁目会館清掃及びその他予定につきまして下記のとお

り実施させて頂きます。ご参加、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◎ 砂場公園清掃（５３０運動） 

  ３月５日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

３月５日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：１・６・７・１４班 

  ※コロナの影響で５３０が中止になった場合でも公園、会館清掃は実施します。 

 

◎ 砂場公園清掃 

４月２日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

４月２日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：４・８・２０班 
 

◎ 第３回 会館修繕検討委員会  ３月１１日（土）午後６時３０分：４丁目会館 

第３回会館修繕検討委員会を開催いたします。会館修繕にまつわる諸問題を検討す

る場となります。ぜひ多くの方の出席をお願いいたします。（町会の方なら誰でも参

加可能です）出席できない方でも、ご意見がございましたら町会長もしくは会計ま

でご連絡ください。もしくはホームページのコメントに記載いただいても構いませ

ん。会議の中で意見として紹介いたします。町会の今後の活動方針にかかわる内容

となります。ぜひ積極的なご参加をお願いいたします。 

 

◎ 令和５年度美女木四丁目町会定時総会 ４月２２日（土）午後２時：４丁目会館 

 

※現在ホームページのメールマガジン機能に不具合が生じております。復旧まで最

新の情報はホームページをご覧ください。 

以上 

美女木四丁目町会のホームページです 

最新の情報はこちらからどうぞ 

http://bjg4.net/ 


